[272] MK 8, 25v 
[Warszawa, 15 maja 1526272/a]

Or. MK 41, 143v

Libertatio areae in Rozan185/2

Anno eodem, eadem princeps224/1 aream et domum nobilis Alexy Rzwienski272/1 
inter domos Zoltan272/2 et Capustha272/3 in Rozan sitam ortumque ad eandem 
aream pertinentem ab omnibus oneribus ducalibus et civilibus etc. libertavit.

[273] MK 8, 25v
[Warszawa, 15 maja 1526272/a]

Or. MK 41, 144v–145

273/a-Orti donatio monasterio sancti Martini217/1 -273/b

Anno eodem, eadem princeps224/1 certam portiunculam agri pro horto de prae-
dio suo ducali extra muros Warssovienses iacente, inter ortum capellani 
Sanctae Crucis218/2 et ortum capellani eiusdem iacentem, monasterio sancti 
Martini intra muros Warssovienses sito dedit perpetuę [s].

271/2 Jakub Zapała Kąkol z Długiej [Szlacheckiej], mieszcz. warsz., cieśla, w 1510 przyjął prawo 
miejskie Starej Warszawy (Przyjęcia SW nr 35), właśc. ogrodu na Przedmieściu Czerskim, 
występuje w źr. do 1527 (RadSW nr 1185, 1303, 1816).
271/3 Modzelewscy, rodzina szlach. z Modzeli w pow. ciech. (zob. przyp. 271/1, 315/2); fundatorzy 
altarii Świętej Trójcy w koleg. warsz. (MK 32, 7v; PułtTest. 1, 491v; RejArchid. 111).

272/a MK 41: brak informacji o dacie zapiski. Poprzednia zapiska, k. 142v: Anno Domini millesimo 
quingentesimo vigesimo sexto, feria tercia, ipso die Sancte Zophie, Warschouie.
272/1 Aleksy Rzwieński, szl., właśc. działki, domu i ogrodu w Różanie.
272/2 Zoltan, właśc. domu w Różanie.
272/3 Kapusta, właśc. domu w Różanie.

273/a-b MK 41: Donacio orti monasterio sancti Martini War[schouiensi].
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[274] MK 8, 25v
[Warszawa, 21 maja 1526274/a]

Or. 1. MK 339, 169 (wpis brudnopisowy);     2. MK 41, 145–146

274/b-Duorum mansorum venditio Starogrod171/2 -274/c districtus 
Czirnen[sis]

Anno eodem, eadem princeps224/1 duos mansos merice [s] et silvae in haere-
ditate Starogrod cum pratis 274/d iuxta molendinum ducale Starogroczki274/1 in 
fl uvio Piassecznicza211/3 constructum 274/e nobilibus Joanni274/2, Stanislao274/3 et 
Stephano274/4 274/f-Sdziskowiczom-274/g de Swider274/5 pro triginta sexagenis 
grossorum vendidit.

[275] MK 8, 25v
[Warszawa, 21 maja 1526274/a]

Or. MK 41, 146

275/a-Areae et curiae marsalczi libertatio in Rozan185/2 -275/b

Anno, quo supra, eadem princeps224/1 are[a]m sive curiam generosi Jacobi188/8 
de Rzwieni50/5 marsalci ducis Mazoviae inter areas et domos barbitonsoris 
275/c-et Stradza-275/d 275/1 in Rozan oppido sitam, una cum orto ad eandem curiam 
spectante ab omnibus ducalibus et civilibus oneribus libertavit perpetue.